平成23年３月２日

各  位

会 社 名  株式会社 DPGホールディングス

代表者名  代表取締役社長   松田 純弘

                           (コード番号3781 名証セントレックス)

問合せ先  ＩＲｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ   篠塚 剛

（ 0 3 - 5 4 6 4 - 3 0 6 0）

借入れによる資金調達に関するお知らせ

 当社は、平成 23年１月 31日付及び平成 23年２月 21日付開示のとおり、借入れ予定先の資
金調達の都合により 200 百万円の借入れ予定が一部中止となり、50 百万円の借入れを実行し
ておりました。その後、借入れ予定先の資金調達目処が立ったため、本日付けで合同会社トリ

コロール２と当社及び当社子会社の運転資金及び当社子会社の新規事業資金として、融資によ

る資金調達のため下記のとおり金銭消費貸借契約を再締結しましたので、お知らせいたします。

１．借入先       名   称 合同会社トリコロール２
            事 業 内 容 投資業・不動産の取得、保有、処分、貸借及び管理他
            代 表 者 菅原 広隆
            住   所 東京都中央区新富町 1-15-3
２．借入金額      200百万円
３．利率        年利 2.4％
４．融資実行日     平成 23年３月２日   金 200百万円
５．最終返済期限    平成 24年３月１日
６．担保        当社の子会社株式に対して、担保権を設定する予定です。

７．資金使途      当社借入金の返済資金として、105百万円
            当社の運転資金として、10百万円
            当社の未払金等の支払として、23百万円
            子会社の店舗出店資金として、30百万円
            子会社の運転資金として、32百万

なお、平成 23年１月 31日付金銭消費貸借契約に基づく、当社の借入金 50百万円は本件借
入れによる資金にて返済予定であり、当社が合同会社トリコロール２に対する借入れ合計は金

200百万円となります。また、本件借入れによる借入金は本日当社に入金済みであります。
以上